[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АКБУЛАКСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2010г.                                                                                               № 1033-п

п. Акбулак

Об организации работы по повышению эффективности бюджетных расходов
 в муниципальном образовании Акбулакский район
В целях организации работы по повышению эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании Акбулакский район

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать рабочую группу по повышению эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании Акбулакский район (Приложение № 1).

2. Утвердить положение о рабочей группе по повышению эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании Акбулакский район (Приложение № 2).

3. Утвердить перечень мероприятий, необходимых для реализации Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (Приложение № 3).
4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Степные зори»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования                                                                                         А.В.Миронов

Разослано: Артюх В.И., финансовому отделу, отделу экономики и торговли,  отделу по управлению имуществом, райпрокурору, юротделу, РОО, МУЗ «Акбулакская ЦРБ», УСЗН, отделу культуры,  в аппарат Губернатора и Правительства области, орготделу, в дело, редакции газеты «Степные зори».
_1347350623.doc
[image: image1.png]